

Vegard jakter storvilt

Vegard Eriksen har skutt ti bjørner. Han vil gjerne ha deg med på storviltjakt i Canada.

Det gjør han med «Mylla Jakt- og Fiskereiser» hvor han er daglig leder. De holder til på Grua på Hadeland. Firmaet har eksistert i ett år. Den utstoppede svartbjørnen han hadde med seg på messa, ble nok lagt merke til. Glefset var ekte nok.

Dette er en femåring. Jeg skjøt den ved Alberta i Canada. På 30 meters hold, forklarer Vegard Eriksen. Han sier det er nok av bjørner, bestanden er økende. Det fører blant annet til at enkelte nærmer seg bebodde strøk i sin jakt på mat. Jegerne blir flydd inn til komfortable tømmerhytter ute i ødemarken, hvorfra jakten foregår. Til tider med åtte-hjulsstrekere som går både på land og til vanns. Eriksen bedyrer at det er ekte jakt i et ekte vilt landskap, en opplevelse for dem med sansen.

Det lille selskapet satser på flere jaktreise-mål. Eriksen lokker også med ulvejakt og laksefiske i Canada, antilope- eller fotojakt i Afrika og villsvinjakt på New Zealand. Tilbudet øker stadig. På messa sto han sammen med Aboubacar Sedikh Fall fra Senegal. De to samarbeider om Senegal og Mauritania. Dakar er utgangspunktet for en rundreise med til alle



BJØRNER. Vegard Eriksen har selv skutt denne bjørnen. Bak han medarbeider i Senegal, Aboubacar Sedikh Fall.



OPPLEVELSESRISER: Mylla jakt- og fiskereiser tilbød forskjellige jakt- og fisketurer til fjerne strøk. - Denne bjørnen skjøt jeg på den første turen jeg arrangerte til Alaska, forteller innehaver Vegard Eriksen.

Opplevelsesferier

Det ble frembudt mange slags alternative ferieopplevelser i vårt eget land, såsom klatreturer, buevandring og rafting, mens Vegard Eriksen i Mylla jakt- og fiskereiser var en av dem som kunne tilby spennende jaktreiser til fjernere strøk.

Han tilbyr blant annet bjørnejakt i Canada, antilopejakt i Sør-Afrika, drivjakt på hjort og villsvin i Polen, laks- og ørretfiske i Karelen Russland og «Big game» fisking i Thailand.

Ørret på New Zealand.

Landet på andre siden av jordkoden har noen av verdens beste ørret- og lakseelver. 9900 kroner for 9 dager fra Mylla jakt- og fiskereiser. Flybillett kommer i tillegg.

20/4-2002 VG

FREDAG 28. MARS 2008

Vegard Eriksen fra Mylla tilbyr reiser med jakt og fiske. Han er nå på jakt- og filmreise til New Zealand, og har fått stand-in på standen.

- De mest populære reisene er for tiden drivjakt i Polen, Kroatia og Tunisia, men bjørnejakt i Canada og Alaska er også veldig populær, forteller Lasse Barkenæs i Mylla Jakt og Fiskereiser.

Øyeblikket

GRAN: Mylla Jakt og Fiskereiser, som drives av Vegard Eriksen fra Grua med Morten Børtnarcken fra Gran som guide på turene, var blant de som stilte ut under salgsmessa på Granvåg i helga. - Snart har vi en fisketur til Grønland som er fullbooket med bare hadelendinger. Markedet er ikke kjempetort for disse turene, som kan være nokså dyre, forteller Eriksen.

Lars Roar Rud

lrr@hadeland.net



9/2 -2004

Nye reisemål

HARESTUA: I kveld blir det temakveld på Friland på Harestua i regi av Mylla jakt- og fiskereiser. Det er daglig leder, Vegard Eriksen, som skal informere om nye destinasjoner.

- Som ulvejakt i Canada og bjørnejakt med hunder i USA, sier Eriksen og inviterer alle jegere i distriktet.

Mylla jakt- og fiskereiser ble opprettet for fem år siden, og har arrangert turer til New Zealand, Namibia, Russland, Sør-Afrika og Canada. Eriksen legger opp til at de store utfluktene ikke bare skal være...

Vegard Eriksen, Mylla på Hadeland

- I Stryn er det nok mest bjørtejegere som kontakter meg. Responsen har vore god på jakt- og fiskereiser. Det er mest interesse for bjørnejakt i Canada, men villsvinjakt er også etterspurt. Det fleste kjenner Per Steinar Melås som skal være med som reiseciar på jaktur til Sør-Afrika



Måndag 10. oktober 2005

— Eriksen